Statistique des ventes de batiments: nombre et prix de vente par date, superficie et type de batiment

Filtres;

Date de vente : ler trimestre 2023, 2éme trimestre 2023, 3éme trimestre 2023, 4éme trimestre 2023, ler trimestre 2024, 2éme trimestre 2024, 3éme trimestre 2024, 4éme trimestre 2024, ler trimestre 2025, 2éme trimestre 2025
Type de batiment : Maisons avec 4 ou plus de fagades (type ouvert)

Type de batiment

Maisons avec 4 ou plus de fagades (type ouvert)

Belgique

Belgique

Belgique

Année
Semestre
Trimestre

Région

Région flamande

Région de Bruxelles-Capitale

Région wallonne

ler semestre 2023

ler trimestre 2023

Prix médian

415.000

845.000

285.000

369.000

2émetrimestre 2023

Prix médian

400.000

940.000

286.000

360.000

2023

2éme semestre 2023

3émetrimestre 2023

Prix médian

410.000

850.000

295.000

370.000

4émetrimestre 2023

Prix médian

410.000

1.415.000

298.000

370.000

ler semestre 2024

ler trimestre 2024

Prix médian

415.000

1.100.000

290.000

369.000

2émetrimestre 2024

Prix médian

405.000

1.075.000

299.000

365.000

2024

2éme semestre 2024

3émetrimestre 2024

Prix médian

420.000

1.020.250

305.000

380.000

4émetrimestre 2024

Prix médian

410.010

1.200.000

272.250

365.000

2025

ler semestre 2025

ler trimestre 2025

Prix médian

430.000
987.500
334.000

395.000

2émetrimestre 2025

Prix médian

420.000

885.000

319.000

380.000



