Statistique des ventes de bâtiments : nombre et prix de vente par date, superficie et type de bâtiment

Filtres:

Date de vente : 1er trimestre 2023, 2ème trimestre 2023, 3ème trimestre 2023, 4ème trimestre 2024, 2ème trimestre 2024, 4ème trimestre 2024, 4ème trimestre 2024, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2025, 2ème trimestre 2026, 2ème trimestre

Type de bâtiment : Maisons avec 4 ou plus de façades (type ouvert)

			Année	2023				2024				2025	
			Semestre	1er semestre 2023		2ème semestre 2023		1er semestre 2024		2ème semestre 2024		1er semestre 2025	
			Trimestre	1er trimestre 2023	2ème trimestre 2023	3ème trimestre 2023	4ème trimestre 2023	1er trimestre 2024	2ème trimestre 2024	3ème trimestre 2024	4ème trimestre 2024	1er trimestre 2025	2ème trimestre 2025
Type de bâtiment	Belgique	Région		Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian	Prix médian
Maisons avec 4 ou plus de façades (type ouvert)	Belgique	Région flamano	le	415.000	400.000	410.000	410.000	415.000	405.000	420.000	410.010	430.000	420.000
		Région de Brux	xelles-Capitale	845.000	940.000	850.000	1.415.000	1.100.000	1.075.000	1.020.250	1.200.000	987.500	885.000
		Région wallonn	ie	285.000	286.000	295.000	298.000	290.000	299.000	305.000	272.250	334.000	319.000
	Belgique		369.000	360.000	370.000	370.000	369.000	365.000	380.000	365.000	395.000	380.000	

Source: Statbel (Direction générale Statistique - Statistics Belgium)